Raklin vuokra-
asuntobarometri
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Vuokra-asuntojen tarjonnan kehitys seuraavien 12 kk aikana RAKLI
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Vuokra-asuntojen rakentamiseen RAKLI

vaikuttavia tekijoita seuraavien 12 kk aikana
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Rakennuskustannukset
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Tyovoiman saatavuus

Rahoituksen saatavuus

Muut julkiset rahoitus- ja tukimuodot

Sijoittajakysynta

Vuokra-asuntojen kysynta

Asuntoihin sijoittavien kiinteistorahastojen verohuojennukset

Kaavamaaraykset ja sdantely / niiden kehitys
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Rakentamisen kustannusten kehitys RAKLI

=Asuntorakentamisen kokonaiskustannukset —=Rakentamisen tyovoimakustannukset —=Tarvikkeet / materiaalit Rahoituskustannukset —=Tonttien hinta
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i Saldoluku = kustannusten nousuun uskovien vastaajien osuuden ja kustannusten laskuun uskovien osuuden vilinen erotus.

Saldoluvun ollessa positiivinen suurempi osa vastaajista ennakoi kustannusten nousua. Lshde: Raklin vuokra-asuntobarometri. kevit 2022




Paakaupunkiseudun pienten asuntojen
vuokrien odotettu kehitys

e==HELSINKI ESPOO VANTAA
100
60
40
20
0
-20
Kevat Syksy Kevat Syksy Kevat Syksy Kevat Syksy Kevat Syksy Kevat Syksy Kevat Syksy Kevat Syksy Kevat Syksy Kevat Syksy Kevat Syksy Kevat Syksy Kevat
2010 2010 2011 2011 2012 2012 2013 2013 2014 2014 2015 2015 2016 2016 2017 2017 2018 2018 2019 2019 2020 2020 2021 2021 2022
;'i:ii. Saldoluku = vuokrien nousuun uskovien vastaajien osuuden ja vuokrien laskuun uskovien osuuden vilinen erotus. Saldoluvun
f
:ﬂ“u': ollessa positiivinen suurempi osa vastaajista ennakoi vuokrien nousua. Lihde: Raklin vuokra-asuntobarometri, kevit 2022



Paakaupunkiseudun suurten asuntojen
vuokrien odotettu kehitys
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Kiitos!

Aija Tasa
Johtaja, asuminen
050 327 2077

aija.tasa@rakli.fi




